
P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 1 z 2 

Nowy Targ, 21 października 2021 r. 

Numer sprawy: PZD-ZP.261.27.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych 

 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., poz.1129 ze zm.) 

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu udostępnia informacje z otwarcia ofert: 
  

1. W dniu 21 października 2021 r. odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono 2 oferty: 
 
 

Część I – Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze  oddziaływania w km od 0+000 do km 0+107 (w tym przejście dla pieszych w km 0+075) w 

miejscowości Raba Wyżna/Powiat Nowotarski  
 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 
Wydłużenie okresu gwarancji 

jakości  

1 

Rafał Konieczny „PROFES” Firma Remontowo 

– Budowlana 

34-713 Skawa 79B 

396 361,58 zł O 2 lata 

2 
Zakład Usług Budowlanych Mariusz Siwek 

33-300 Nowy Sącz, ul. Tłoki 44 lok. 3 
275 059,37 zł O 2 lata 

 

Część II – Przebudowa przejścia dla pieszych w km 11+145 w miejscowości Sromowce Niżne, Gmina Czorsztyn/Powiat Nowotarski 
 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 
Wydłużenie okresu gwarancji 

jakości  

2 
Zakład Usług Budowlanych Mariusz Siwek 

33-300 Nowy Sącz, ul. Tłoki 44 lok. 3 
78 109,55 zł O 2 lata 

 

 

 

 



P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 2 z 2 

Część III – Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+980 w miejscowości Rabka Zdrój, Miasto i Gmina Rabka Zdrój/Powiat Nowotarski 
 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 
Wydłużenie okresu gwarancji 

jakości  

2 
Zakład Usług Budowlanych Mariusz Siwek 

33-300 Nowy Sącz, ul. Tłoki 44 lok. 3 
63 207,24 zł O 2 lata 

 

Część IV – Przebudowa przejścia dla pieszych w km 4+950 w miejscowości Szczawnica, Miasto i Gmina Szczawnica/Powiat Nowotarski 
 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 
Wydłużenie okresu gwarancji 

jakości  

2 
Zakład Usług Budowlanych Mariusz Siwek 

33-300 Nowy Sącz, ul. Tłoki 44 lok. 3 
244 193,69 zł O 2 lata 

 

Część V – Przebudowa przejścia dla pieszych  w km 7+100 w miejscowości Ciche, Gmina Czarny Dunajec/Powiat Nowotarski 
 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 
Wydłużenie okresu gwarancji 

jakości  

2 
Zakład Usług Budowlanych Mariusz Siwek 

33-300 Nowy Sącz, ul. Tłoki 44 lok. 3 
61 766,22 zł O 2 lata 

 

Część VI – Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w km od 6+506 do 6+646 (w tym przejście dla pieszych w km 6+510) w 

miejscowości Pyzówka, Gmina Nowy Targ/Powiat Nowotarski 
 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 
Wydłużenie okresu gwarancji 

jakości  

2 
Zakład Usług Budowlanych Mariusz Siwek 

33-300 Nowy Sącz, ul. Tłoki 44 lok. 3 
157 238,18 zł O 2 lata 

 

Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu 

 

 

 


		2021-10-21T13:36:45+0200
	Tomasz Stanisław Moskalik




